
Datum vystavení: 27.2.2019

Číslo:

OVSR-226/2019

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Karla Engliše 3201/6

150 00  Praha 5

IČO:

DIČ: CZ41193075

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

Johnson  & Johnson, s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
41193075

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2538330

ks OVT-1299/20191,00002.112.137 Dlaha LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 3 otvory, délka 73 mm, levá, ocel

ks OVT-1299/20192,000202.216 Zajišťovací šroub Stardrive® O 2.7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-1299/20191,000202.218 Zajišťovací šroub Stardrive® O 2.7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-1299/20191,000202.880 Šroub kortikální Stardrive® O 2.7 mm, samořezný, délka 20 mm, ocel

ks OVT-1299/20191,00002.200.040 Šroub kortikální Stardrive® O 3.5 mm, samořezný, délka 40 mm, ocel

ks OVT-1299/20191,000212.104 Zajišťovací šroub Stardrive 3,5mm, samořezný, délka 16mm, ocel

ks OVT-1299/20191,00002.200.016 Šroub kortikální Stardrive® O 3.5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-1299/20191,00002.200.036 Šroub kortikální Stardrive® O 3.5 mm, samořezný, délka 36 mm, ocel

ks OVT-1299/20191,000212.103 Zajišťovací šroub Stardrive 3,5mm, samořezný, délka 14mm, ocel

ks OVR-1367/201910,000206.016 Šroub spongiosní pr.4.0mm, délka 16mm, ocel

ks OVR-1367/201910,000206.018 Šroub spongiózní průměr 4.0 mm, plný závit, délka 18 mm, ocel

ks OVR-1630/20191,00002.224.222 Dlaha LCP DHS® 135°, 2 otvorů, délka 38/60 mm, ocel

ks OVR-1630/20196,000338.000 Drát vodící DHS/DCS® průměr 2.5 mm se závitovou a trokarovou špičkou, délka 230 mm

ks OVR-1630/20191,000280.990 Šroub kompresní DHS/DCS®, délka 36 mm, ocel

ks OVR-1630/20191,000280.900 Šroub DHS/DCS® průměr 12.5 mm, délka 90 mm, ocel

ks OVR-1631/20191,000472.377S PFNA - Hřeb femorální proximální O 12.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-1631/20191,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-1631/20191,000459.360 Čep zajišťovací O 4.9 mm, samořezný, délka 36 mm, slitina titanu (TAN), zelený

ks OVR-1631/20191,00004.027.038S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 115 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-1640/20192,000519.970 Kapací lahvička se speciálním olejem Synthes, 50ml

ks OVJ-1641/20191,00004.111.651 Dlaha VA-LCP 2.4 dvoupilířová nadistální radius,volární,levá,dřík 5otv., hlava 6 otv., d.75 mm,titan

ks OVJ-1641/20192,000401.762 Šroub kortikální Stardrive# # 2.4 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu

ks OVJ-1641/20191,000412.812 Zajišťovací šroub Stardrive # # 2.4mm, samořezný, délka 12mm, slitina titanu

ks OVJ-1641/20191,000412.818 Šroub zajišťovací Stardrive 2,4 mm samořezný ,délka 18 mm

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-226/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-1641/20192,00004.210.120 Zajišťovací šroub VA Stardrive 2,4mm, samořezný, délka 20mm, slitina titanu

ks OVJ-1641/20191,00004.214.014 Zajišťovací šroub Stardrive® O 1.5 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-1641/20191,00004.114.014 Uzamykatelná kondylární dlaha 1.5, dřík 6 otvorů, hlava 2 otvory, titan

ks OVJ-1641/20191,00004.214.111 Šroub kortikální Stardrive® O 1.5 mm, samořezný, délka 11 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-1641/20192,00004.214.112 Šroub kortikální Stardrive® O 1.5 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-1641/20191,00004.214.118 Šroub kortikální Stardrive® O 1.5 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-1641/20191,00004.214.012 Zajišťovací šroub Stardrive® O 1.5 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-1641/20191,00004.210.124 Zajišťovací šroub VA Stardrive # # 2.4mm, samořezný, délka 24mm, slitina titanu

ks OVR-1643/20191,000472.376S PFNA - Hřeb femorální proximální O 11.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-1643/20191,000459.340 Čep zajišťovací pr.4,9mm, délka 34mm,

ks OVR-1643/20191,00004.027.035S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 100 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-1648/20191,000240.038 Dlaha tibiální proximální LCP 4.5/5.0, laterální, pravá, dřík 6 otvorů, délka 118 mm, ocel

ks OVR-1648/20191,000212.209 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 5.0 mm, samořezný, délka 30 mm, ocel

ks OVR-1648/20191,000212.210 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 5.0 mm, samořezný, délka 32 mm, ocel

ks OVR-1648/20191,000292.210.01 Kirschnerův drát O 2.0 mm s trokarovou špičkou, délka 280 mm, ocel

ks OVR-1648/20191,000212.222 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 5.0 mm, samořezný, délka 65 mm, ocel

ks OVR-1648/20191,000212.224 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 5.0 mm, samořezný, délka 75 mm, ocel

ks OVR-1648/20192,000212.225 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 5.0 mm, samořezný, délka 80 mm, ocel

ks OVR-1648/20191,000212.216 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 5.0 mm, samořezný, délka 44 mm, ocel

ks OVR-1819/20191,00002.224.222 Dlaha LCP DHS® 135°, 2 otvorů, délka 38/60 mm, ocel

ks OVR-1819/20191,000280.990 Šroub kompresní DHS/DCS®, délka 36 mm, ocel

ks OVR-1819/20191,000280.800 Šroub DHS/DCS® průměr 12.5 mm, délka 80 mm, ocel

ks OVR-1820/20191,000236.502 Dlaha LCP 3.5 na olekranon, pravá, 2 otvory, délka 86 mm, ocel

ks OVR-1820/20191,000236.504 Dlaha LCP 3.5, pravá, 4otv., délka 111mm

ks OVR-1820/20191,000212.104 Zajišťovací šroub Stardrive 3,5mm, samořezný, délka 16mm, ocel

ks OVR-1820/20191,000212.116 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 3.5 mm, samořezný, délka 38 mm, ocel

ks OVR-1820/20191,000212.108 Zajišťovací šroub Stardrive 3,5mm, samořezný, délka 24mm, ocel

ks OVR-1820/20192,000212.111 Zajišťovací šroub Stardrive 3,5mm, samořezný, délka 30mm, ocel

ks OVR-1820/20191,000212.107 Zajišťovací šroub Stardrive 3,5mm, samořezný, délka 22mm, ocel

ks OVR-1823/20191,000440.834S Dlaha TomoFix™ pro hlavu tibie, mediální, proximální, 4 otvory, titan, sterilní

ks OVR-1823/20191,000412.208 Šroub zajišťovací Stardrive 5.0mm, délka 28mm

ks OVR-1823/20191,000412.210 Zajištovací šroub pr.5.0mm, délka 32mm

ks OVR-1823/20191,000412.213 Zajišťovací šroub pr. 5.0mm, délka 38mm

ks OVR-1823/20191,000412.224 Zajišťovací šroub pr. 5.0mm, délka 75mm

ks OVR-1823/20191,000412.220 Zajišťovací šroub pr. 5.0mm, délka 55mm

ks OVR-1823/20191,000412.221 Šroub zajiš. Stardrive pr.5.0mm,délka 60mm

ks OVR-1823/20191,000412.223 Šroub zajiš. Stardrive pr.5.0mm,délka 70mm

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-226/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-1823/20191,000412.217 Šroub zajiš.Stardrive pr.5.0mm,délka 46mm

ks OVR-1831/20191,00002.224.222 Dlaha LCP DHS® 135°, 2 otvorů, délka 38/60 mm, ocel

ks OVR-1831/20191,000280.990 Šroub kompresní DHS/DCS®, délka 36 mm, ocel

ks OVR-1831/20191,000280.150 Šroub DHS/DCS® průměr 12.5 mm, délka 115 mm, ocel

ks OVR-1836/20191,000472.376S PFNA - Hřeb femorální proximální O 11.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-1836/20191,00004.027.001S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 5 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-1836/20191,000459.460 Čep zajišťovací O 4.9 mm, samořezný, délka 46 mm, slitina titanu (TAN), zelený

ks OVR-1836/20191,00004.027.037S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 110 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-1839/20191,000472.267S PFNA - Hřeb femorální proximální O 12.0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-1839/20191,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-1839/20191,000459.380 Čep zajišťovací O 4.9 mm, samořezný, délka 38 mm, slitina titanu (TAN), zelený

ks OVR-1839/20191,00004.027.038S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 115 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-2041/20191,00002.224.225 Dlaha LCP DHS® 135°, 5 otvorů, délka 38/108 mm, ocel

ks OVN-2041/20192,00002.224.244 Dlaha LCP DHS® 140°, 4 otvorů, délka 38/92 mm, ocel

ks OVN-2041/20191,000280.650 Šroub DHS/DCS® průměr 12.5 mm, délka 65 mm, ocel

ks OVN-2041/20191,000280.700 Šroub DHS/DCS® průměr 12.5 mm, délka 70 mm, ocel

ks OVN-2041/20192,000280.990 Šroub kompresní DHS/DCS®, délka 36 mm, ocel

ks OVN-2041/20191,000280.950 Šroub DHS/DCS® průměr 12.5 mm, délka 95 mm, ocel

ks OVN-2041/20191,000280.100 Šroub DHS/DCS® průměr 12.5 mm, délka 110 mm, ocel

ks OVN-2323/20191,00002.224.244 Dlaha LCP DHS® 140°, 4 otvorů, délka 38/92 mm, ocel

ks OVN-2323/20191,000280.900 Šroub DHS/DCS® průměr 12.5 mm, délka 90 mm, ocel

ks OVN-2323/20192,000280.990 Šroub kompresní DHS/DCS®, délka 36 mm, ocel

ks OVN-2431/20191,00004.027.033S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 90 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-2431/20191,000472.265S PFNA - Hřeb femorální proximální O 10.0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-2564/20191,000399.550 Dlátová čepel, šířka 10 mm

ks OVN-2575/20191,00002.112.511 Dlaha tibiální distální mediální LCP 3.5, s malým vyhnutím, levá, 4 otvory, délka 109 mm, ocel

ks OVN-2575/20192,000212.119 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 3.5 mm, samořezný, délka 45 mm, ocel

ks OVN-2575/20192,000212.118 Zajišťovací šroub Stardrive 3,5mm, samořezný, délka 42mm, ocel

ks OVN-2872/20191,000222.253 Dlaha LCP-DF 4.5/5.0, levá, 7otv., délka 196mm, ocel

ks OVN-2872/20192,000212.223 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 5.0 mm, samořezný, délka 70 mm, ocel

ks OVN-2872/20192,000212.222 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 5.0 mm, samořezný, délka 65 mm, ocel

ks OVN-2874/20191,00004.111.620 Dlaha VA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius,volární,pravá,dřík 2otvory,hl.6 otvorů,d.45mm,titan

ks OVN-2874/20193,00004.210.118 Zajišťovací šroub VA Stardrive 2,4mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu

ks OVN-2874/20191,000401.764 Šroub kortikální Stardrive 2,4mm, samořezný, délka 14mm, slitina titanu

ks OVN-2874/20191,000401.762 Šroub kortikální Stardrive# # 2.4 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu

ks OVN-2874/20191,00004.210.120 Zajišťovací šroub VA Stardrive 2,4mm, samořezný, délka 20mm, slitina titanu

ks OVN-2875/20191,000459.320 Čep zajišťovací O 4.9 mm, samořezný, délka 32 mm, slitina titanu (TAN), zelený

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-226/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-2875/20191,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-2875/20191,00004.027.033S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 90 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-2875/20191,000472.267S PFNA - Hřeb femorální proximální O 12.0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-2877/20191,000205.150 Šroub kanylovaný pr.3.5mm,samovrtný,délka 50/16mm,ocel

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 324 132,46

281 673,80

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 4 z 4


